1 空调机
格力

/GREE

KFR-72LW

/(72542)

FNhAp-B1

JY01

变频 一级 3P 立柜 式分体空调85°宽幅

送风，56℃净菌自洁，五档风速可调，内机

深度易拆洗，8℃离房保温
1 台 5980

2 空调机
格力

/GREE

KFR-26GW

/(26563)

FNhAa-B2

JY01

变频 二级 1P 壁挂 式分体空调 56 ℃净

菌自洁，过滤网集成易拆洗，7档风速，循环

大风量，R32新环保冷媒
1 台

2750

合同总价（元） 8730

合同总价

（大写）
捌仟柒佰叁拾元整

注：
1台挂式空调，1台柜式空调，包含运输、人工、辅材等相关费用，货物运输到浍南老年学校后，直
到安装验收投入使用后，不再额外增加费用。本采购是交钥匙工程，货物在规定时间安装验收能够
使用后不再额外增加费用。合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但
不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以
及保修费、税费等。

二、支付与交付

1 、履约保证金（如有）

本合同签订后3个工作日内，乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金，作为